
Kirchengemeinde Roth 
22.09.2018 bis 28.09.2018 

 

1.360,10 € GESAMTBETRAG 

 

19,00 € 

 

33,00 € 

30,00 € 

 

84,00 € 

64,60 € 

76,00 € 

13,00 € 

280,00 € 

267,30 € 

140,20 € 

 

143,00 € 

50,00 € 

50,00 € 

100,00 € 

10,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. KK 23.09. für die Partnerschaft Papua-

Neuguinea, Dekanatskollekte 

Klingelbeuteleinlage 23.09. KK 

Koll. SK 23.09. für die Partnerschaft Papua-

Neuguinea, Dekanatskollekte 

Klingelbeuteleinlage 23.09. SK 

Koll. Augustinum 23.09. für Kirchenmusik 

Koll. Weinfest Kiliansdorf 22.09 f. Besuchsdienst 

Taufeinlagen  

Fis-Einlagen 19.09. 

Fis-Einlagen 21.09. 

Fis-Einlagen 22.09. 

 

Spende für Dorfkirche Bernlohe 

Spenden für kirchliche Zwecke 

Spende für die Stadtkirche 

Spenden für die Kinderkirche 

Spende für diakonische Arbeit 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 30. September 2018 

sind bestimmt für die 
 

Mission EineWelt, Centrum für 

Partnerschaft, Entwicklung und Mission 


